
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 639 del 28-11-2011 

 
 
OGGETTO: Aggiornamento programma di contabilità lavori in dotazione all’Ufficio Tecnico. 

Ditta ACCA Software. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 28 del mese di novembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che l’Ufficio Tecnico Servizio Edilizia Pubblica ha in dotazione un programma di 
contabilità lavori denominato PRIMUS  WIN prodotto dalla ACCA Software; 
CONSIDERATO che a seguito delle recenti nuove normative regolanti gli appalti pubblici necessita 
aggiornare il suddetto programma utilizzato per la gestione delle opere pubbliche da parte dell’Ufficio 
Tecnico Comunale; 
VISTO  il preventivo-offerta rimesso dalla ACCA Software il 7/10/2011 relativo all’aggiornamento di 
un programma Primus Win alla nuova versione NEXT GENERATION con sostituzione chiave 
Hardware, al costo complessivo di € 318,84 IVA C.; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 318,84 al Cap. 2500 “ Manutenzione Ufficio Tecnico”. 
2. Affidare alla ditta ACCA Software di Montella (AV) la fornitura dell’aggiornamento del 

programma di contabilità lavori in dotazione al Servizio Edilizia Pubblica, dalla versione 
Primus Win alla versione NEXT GENERATION,  al costo di € 318,84 IVA C. 

3. Attribuire alla fornitura il n. CIG XD80140F16, ai fini della tracciabilità sui flussi finanziari. 
 

Il Compilatore 
(DiN./on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  29-11-2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


